[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

11.01.2011  № 02
          Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2011  № 02
              г. Алатырь

	О  выставлении земельных участков  на торги в форме аукциона

      В соответствии со  ст.ст. 29, 38.1  Земельного кодекса Российской Федерации 28.10.2001г № 136-ФЗ (с изменениями и дополнениями),  постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.202 г. № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в частной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков» (c изменениями и дополнениями)

п о с т а н о в л я ю:

          1. Выставить на торги в форме аукциона земельные участки   из земель населенных пунктов, в том числе:
- площадью 1500 кв.м, с кадастровым номером  21:06: 150401:102 из земель населенных пунктов для индивидуального жилищного строительства, находящийся по адресу: республика Чувашская, район Алатырский, с.Чуварлеи,  ул.Ягодная, д.1, начальная цена  21100 руб, сумма задатка  4220 руб,  шаг аукциона 5 процентов
- площадью 1500 кв.м, с кадастровым номером  21:06: 150401:80 из земель населенных пунктов для индивидуального жилищного строительства, находящийся по адресу: республика Чувашская, район Алатырский, с.Чуварлеи,  ул.Ягодная, д.2, начальная цена  21100 руб, сумма задатка  4220 руб,  шаг аукциона 5 процентов;

- площадью 1500 кв.м, с кадастровым номером  21:06: 150401:103 из земель населенных пунктов для индивидуального жилищного строительства, находящийся по адресу: республика Чувашская, район Алатырский, с.Чуварлеи,  ул.Ягодная, д.3, начальная цена  21100 руб, сумма задатка  4220 руб,  шаг аукциона 5 процентов;

- площадью 1500 кв.м, с кадастровым номером  21:06: 150401:81 из земель населенных пунктов для индивидуального жилищного строительства, находящийся по адресу: республика Чувашская, район Алатырский, с.Чуварлеи,  ул.Ягодная, д.4, начальная цена  21100 руб, сумма задатка  4220 руб,  шаг аукциона 5 процентов;

- площадью 1500 кв.м, с кадастровым номером  21:06: 150401:82 из земель населенных пунктов для индивидуального жилищного строительства, находящийся по адресу: республика Чувашская, район Алатырский, с.Чуварлеи,  ул.Ягодная, д.6, начальная цена  21100 руб, сумма задатка  4220 руб,  шаг аукциона 5 процентов;

- площадью 1500 кв.м, с кадастровым номером  21:06: 150401:83 из земель населенных пунктов для индивидуального жилищного строительства, находящийся по адресу: республика Чувашская, район Алатырский, с.Чуварлеи,  ул.Ягодная, д.8, начальная цена  21100 руб, сумма задатка  4220 руб,  шаг аукциона 5 процентов;

- площадью 1500 кв.м, с кадастровым номером  21:06: 150401:108 из земель населенных пунктов для индивидуального жилищного строительства, находящийся по адресу: республика Чувашская, район Алатырский, с.Чуварлеи,  ул.Мирная, д.1, начальная цена  21100 руб, сумма задатка  4220 руб,  шаг аукциона 5 процентов;

- площадью 1500 кв.м, с кадастровым номером  21:06: 150401:91 из земель населенных пунктов для индивидуального жилищного строительства, находящийся по адресу: республика Чувашская, район Алатырский, с.Чуварлеи,  ул.Мирная, д.2, начальная цена  21100 руб, сумма задатка  4220 руб,  шаг аукциона 5 процентов;

- площадью 1500 кв.м, с кадастровым номером  21:06: 150401:92 из земель населенных пунктов для индивидуального жилищного строительства, находящийся по адресу: республика Чувашская, район Алатырский, с.Чуварлеи,  ул.Мирная, д.4, начальная цена  21100 руб, сумма задатка  4220 руб,  шаг аукциона 5 процентов;

- площадью 1500 кв.м, с кадастровым номером  21:06: 150401:76 из земель населенных пунктов для индивидуального жилищного строительства, находящийся по адресу: республика Чувашская, район Алатырский, с.Чуварлеи,  ул.Вишневая, д.1, начальная цена  21100 руб, сумма задатка  4220 руб,  шаг аукциона 5 процентов;

- площадью 1500 кв.м, с кадастровым номером  21:06: 150401:97 из земель населенных пунктов для индивидуального жилищного строительства, находящийся по адресу: республика Чувашская, район Алатырский, с.Чуварлеи,  ул.Вишневая, д.2, начальная цена  21100 руб, сумма задатка  4220 руб,  шаг аукциона 5 процентов;

- площадью 1500 кв.м, с кадастровым номером  21:06: 150401:98 из земель населенных пунктов для индивидуального жилищного строительства, находящийся по адресу: республика Чувашская, район Алатырский, с.Чуварлеи,  ул.Вишневая, д.4, начальная цена  21100 руб, сумма задатка  4220 руб,  шаг аукциона 5 процентов;

- площадью 1500 кв.м, с кадастровым номером  21:06: 150401:99 из земель населенных пунктов для индивидуального жилищного строительства, находящийся по адресу: республика Чувашская, район Алатырский, с.Чуварлеи,  ул.Вишневая, д.6, начальная цена  21100 руб, сумма задатка  4220 руб,  шаг аукциона 5 процентов;

- площадью 1500 кв.м, с кадастровым номером  21:06: 150402:96 из земель населенных пунктов для индивидуального жилищного строительства, находящийся по адресу: республика Чувашская, район Алатырский, с.Чуварлеи,  ул.Сосновая, д.1, начальная цена  21100 руб, сумма задатка  4220 руб,  шаг аукциона 5 процентов;

- площадью 1500 кв.м, с кадастровым номером  21:06: 150402:97 из земель населенных пунктов для индивидуального жилищного строительства, находящийся по адресу: республика Чувашская, район Алатырский, с.Чуварлеи,  ул.Сосновая, д.3, начальная цена  21100 руб, сумма задатка  4220 руб,  шаг аукциона 5 процентов;

- площадью 1500 кв.м, с кадастровым номером  21:06: 150402:98 из земель населенных пунктов для индивидуального жилищного строительства, находящийся по адресу: республика Чувашская, район Алатырский, с.Чуварлеи,  ул.Сосновая, д.5, начальная цена  21100 руб, сумма задатка  4220 руб,  шаг аукциона 5 процентов;

- площадью 1500 кв.м, с кадастровым номером  21:06: 150402:91 из земель населенных пунктов для индивидуального жилищного строительства, находящийся по адресу: республика Чувашская, район Алатырский, с.Чуварлеи,  ул.Сосновая, д.6, начальная цена  21100 руб, сумма задатка  4220 руб,  шаг аукциона 5 процентов;

- площадью 1500 кв.м, с кадастровым номером  21:06:150402:99 из земель населенных пунктов для индивидуального жилищного строительства, находящийся по адресу: республика Чувашская, район Алатырский, с.Чуварлеи,  ул.Сосновая, д.7, начальная цена  21100 руб, сумма задатка  4220 руб,  шаг аукциона 5 процентов;

- площадью 1500 кв.м, с кадастровым номером  21:06:150402:92 из земель населенных пунктов для индивидуального жилищного строительства, находящийся по адресу: республика Чувашская, район Алатырский, с.Чуварлеи,  ул.Сосновая, д.8, начальная цена  21100 руб, сумма задатка  4220 руб,  шаг аукциона 5 процентов;

- площадью 1500 кв.м, с кадастровым номером  21:06:150402:100 из земель населенных пунктов для индивидуального жилищного строительства, находящийся по адресу: республика Чувашская, район Алатырский, с.Чуварлеи,  ул.Сосновая, д.9, начальная цена  21100 руб, сумма задатка  4220 руб,  шаг аукциона 5 процентов;

- площадью 1500 кв.м, с кадастровым номером  21:06:150402:93 из земель населенных пунктов для индивидуального жилищного строительства, находящийся по адресу: республика Чувашская, район Алатырский, с.Чуварлеи,  ул.Сосновая, д.10, начальная цена  21100 руб, сумма задатка  4220 руб,  шаг аукциона 5 процентов;

- площадью 1500 кв.м, с кадастровым номером  21:06:150402:101 из земель населенных пунктов для индивидуального жилищного строительства, находящийся по адресу: республика Чувашская, район Алатырский, с.Чуварлеи,  ул.Сосновая, д.11, начальная цена  21100 руб, сумма задатка  4220 руб,  шаг аукциона 5 процентов;

- площадью 1500 кв.м, с кадастровым номером  21:06: 150402:94 из земель населенных пунктов для индивидуального жилищного строительства, находящийся по адресу: республика Чувашская, район Алатырский, с.Чуварлеи,  ул.Сосновая, д.12, начальная цена  21100 руб, сумма задатка  4220 руб,  шаг аукциона 5 процентов;

- площадью 1500 кв.м, с кадастровым номером  21:06: 150402:102 из земель населенных пунктов для индивидуального жилищного строительства, находящийся по адресу: республика Чувашская, район Алатырский, с.Чуварлеи,  ул.Сосновая, д.13, начальная цена  21100 руб, сумма задатка  4220 руб,  шаг аукциона 5 процентов;

- площадью 1500 кв.м, с кадастровым номером  21:06: 150402:95 из земель населенных пунктов для индивидуального жилищного строительства, находящийся по адресу: республика Чувашская, район Алатырский, с.Чуварлеи,  ул.Сосновая, д.14, начальная цена  21100 руб, сумма задатка  4220 руб,  шаг аукциона 5 процентов;

- площадью 1500 кв.м, с кадастровым номером  21:06: 150401:111 из земель населенных пунктов для индивидуального жилищного строительства, находящийся по адресу: республика Чувашская, район Алатырский, с.Чуварлеи,  ул.Новая, д.1, начальная цена  21100 руб, сумма задатка  4220 руб,  шаг аукциона 5 процентов;

- площадью 1500 кв.м, с кадастровым номером  21:06: 150402:103 из земель населенных пунктов для индивидуального жилищного строительства, находящийся по адресу: республика Чувашская, район Алатырский, с.Чуварлеи,  ул.Новая, д.2, начальная цена  21100 руб, сумма задатка  4220 руб,  шаг аукциона 5 процентов;

- площадью 1500 кв.м, с кадастровым номером  21:06: 150401:109 из земель населенных пунктов для индивидуального жилищного строительства, находящийся по адресу: республика Чувашская, район Алатырский, с.Чуварлеи,  ул.Новая, д.3, начальная цена  21100 руб, сумма задатка  4220 руб,  шаг аукциона 5 процентов;

- площадью 1500 кв.м, с кадастровым номером  21:06: 150402:104 из земель населенных пунктов для индивидуального жилищного строительства, находящийся по адресу: республика Чувашская, район Алатырский, с.Чуварлеи,  ул.Новая, д.4, начальная цена  21100 руб, сумма задатка  4220 руб,  шаг аукциона 5 процентов;

- площадью 1500 кв.м, с кадастровым номером  21:06: 150401:110 из земель населенных пунктов для индивидуального жилищного строительства, находящийся по адресу: республика Чувашская, район Алатырский, с.Чуварлеи,  ул.Новая, д.5, начальная цена  21100 руб, сумма задатка  4220 руб,  шаг аукциона 5 процентов;

- площадью 1500 кв.м, с кадастровым номером  21:06: 150402:105 из земель населенных пунктов для индивидуального жилищного строительства, находящийся по адресу: республика Чувашская, район Алатырский, с.Чуварлеи,  ул.Новая, д.6, начальная цена  21100 руб, сумма задатка  4220 руб,  шаг аукциона 5 процентов;

- площадью 1500 кв.м, с кадастровым номером  21:06: 150401:101 из земель населенных пунктов для индивидуального жилищного строительства, находящийся по адресу: республика Чувашская, район Алатырский, с.Чуварлеи,  ул.Новая, д.7, начальная цена  21100 руб, сумма задатка  4220 руб,  шаг аукциона 5 процентов;

- площадью 1500 кв.м, с кадастровым номером  21:06: 150402:106 из земель населенных пунктов для индивидуального жилищного строительства, находящийся по адресу: республика Чувашская, район Алатырский, с.Чуварлеи,  ул.Новая, д.8, начальная цена  21100 руб, сумма задатка  4220 руб,  шаг аукциона 5 процентов;

- площадью 1500 кв.м, с кадастровым номером  21:06: 150402:107 из земель населенных пунктов для индивидуального жилищного строительства, находящийся по адресу: республика Чувашская, район Алатырский, с.Чуварлеи,  ул.Новая, д.10, начальная цена  21100 руб, сумма задатка  4220 руб,  шаг аукциона 5 процентов;

- площадью 1500 кв.м, с кадастровым номером  21:06: 150402:108 из земель населенных пунктов для индивидуального жилищного строительства, находящийся по адресу: республика Чувашская, район Алатырский, с.Чуварлеи,  ул.Новая, д.12, начальная цена  21100 руб, сумма задатка  4220 руб,  шаг аукциона 5 процентов;

- площадью 1500 кв.м, с кадастровым номером  21:06: 150402:109 из земель населенных пунктов для индивидуального жилищного строительства, находящийся по адресу: республика Чувашская, район Алатырский, с.Чуварлеи,  ул.Новая, д.14, начальная цена  21100 руб, сумма задатка  4220 руб,  шаг аукциона 5 процентов;

2. Отделу  по экономике, муниципальному имуществу, земельным ресурсам и лесному хозяйству  произвести организационно-правовые действия по организации и проведению торгов.
Глава администрации                                                                                      А.И.Блашенков